

Hans Jensen Greentech

ApS

Boulevarden 18, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr. 29 60 85 20

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. marts 2025

Rasmus Hans Jensen
dirigent

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Hans Jensen Greentech ApS
Boulevarden 18, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.:	29 60 85 20
Stiftet:	1. juni 2006
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Christian Hans Jensen, adm. direktør
Hans Peter Jensen, adm. direktør
Rasmus Hans Jensen, adm. direktør

Advokat

Németh & Sigetty Advokatpartnerselskab
Frederiksgade 21
1265 København

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Jægersgårdsgade 101
8000 Aarhus

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (inkl. sammenholdelse med tidligere udmeldte forventninger)

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 10.620 kr., sammenlignet med 32.762 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 73.599 kr., sammenlignet med 62.979 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør 73.599 kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og dermed er opfattet af kapitalberedskabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning at retablere virksomhedskapitalen via indskud af kapital i 2025.

Virksomheden har i nødvendigt omfang adgang til finansiering fra ultimativ ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		14.840	19.124
Øvrige finansielle omkostninger		-1.250	0
Resultat før skat		13.590	19.124
Skat af årets resultat	3	-2.970	13.638
Årets resultat		<u>10.620</u>	<u>32.762</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.620	32.762
		<u>10.620</u>	<u>32.762</u>

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		0	2.950
		<u>50.000</u>	<u>52.950</u>
Likvide beholdninger		<u>30.776</u>	<u>41.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.776</u>	<u>94.026</u>
AKTIVER I ALT		<u>80.776</u>	<u>94.026</u>

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		-3.426.401	-3.437.021
Egenkapital i alt		<u>73.599</u>	<u>62.979</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.840
Selskabsskat		2.970	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		4.207	4.207
		<u>7.177</u>	<u>31.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.177</u>	<u>31.047</u>
PASSIVER I ALT		<u>80.776</u>	<u>94.026</u>

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.500.000	-3.437.021	62.979
Overført via resultatdisponering	0	10.620	10.620
Egenkapital 31. december 2024	3.500.000	-3.426.401	73.599

Hans Jensen Greentech ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 29 60 85 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Jensen Greentech ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden indgår i en sammenbeskatning med dets ultimative modervirksomhed. Årets aktuelle skat er fordelt mellem virksomhederne i sambeskatningskredsen ud fra forhold i skattepligtig indkomst (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat (sambeskatningsbidrag), og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

3 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	2.970	-13.638
	<u>2.970</u>	<u>-13.638</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Hans Jensen Investments ApS-koncernen. Som dattervirksomhed hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter

Hans Jensen Greentech ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Hans Jensen Holding ApS, Boulevarden 18 B, 9000 Aalborg

Hans Jensen Holding ApS besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.

Hans Jensen Greentech ApS indgår som kapitalandele i tilknyttede virksomheder i regnskabet for Hans Jensen Holding ApS, Boulevarden 18 B, 9000 Aalborg.

Regnskabet for Hans Jensen Holding ApS kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på ovenstående adresse.